報道関係者 各位

令和５年度第２回 山形県食の安全推進会議の開催について

 県では、食の安全・安心に関する取組みを一層推進することを目的に、各分野の県民の方々の

意見交換の場として「山形県食の安全推進会議」を設置しているところです。この度、標記会議

を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時  令和６年１月25日（木）午後１時30分～午後３時

２ 場 所  山形県庁 1001会議室

３ 議 題  (1) やまがた食の安全・安心アクションプランの令和５年度取組状況について

       (2) 令和６年度山形県食品衛生監視指導計画（案）について

プレスリリース

令 和 ６ 年 １ 月 １ ９ 日

防 災 く ら し 安 心 部

【問合せ先】

食品安全衛生課 食品・営業衛生主幹 大貫典子

             電話 023-630-2567

[報道監] 防災くらし安心部次長 柴﨑 渉